scamurrus societatem contraxerat cum ipsis ismaele

d et sorleone in qua quondam scamurrus libras ui-

ginti duas capitalis quatuor suas et predicte rite

donee decemocto et ismael et sorleon libras uiginti

una capitalis contulerant. de qua augumentata pro

fessi sunt ad inuicem quod fulco nominatus labora

tum portât apud másale et quo ismael iuerit quia

(I) Quest'atto contiene nna clausula assai difficile: si paltuisceche

ti Deus mitteret iudicium in eum in questo caso bona fide debet ea

committere cum testibus secure homini: pare doversi qni rilevare no

impronto della legge lombarda. Siccome quesla legge (tit. 33-, Irb. 3)

pone che ad iudicium Dei mittere signifient dare purgationem ossia

una giu5tificazione del debitore , cost mi pare che la clausula snd-

detta di questo contralto voglia dire si Deus mitteret iudicium ossia

cum purgatione débitons in tal caso qnesti si a in buona fede , non

petendo ripatriare , с debba al lora rimetlerc si il capitale sociale

come i proventi lucrad nel traffico ad uomo sictiro ehe Ii riporti

a Genova per esser rimessi al socio commenditario.
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ab eo separan non debel libras septuagintatres.

in reditu tractis predictis xxi. libris sorleonis ,et

ismaelis et decern libris et media predictorum trium

aliis undecim libris et media lucrantibus ad racio-

nem librarum et cuin ipso lucro inde extractis

quarta tantum lucri ipsarum in lucro predicte so-

cietatis triginta et medie libris redactis proficuum

omne et quod nunc ipsa societate et in isto itinere

erit diuidere per medium debent. medietas ipsorum

sorleonis et ismaelis et alia medietas predictorum

trium esse debet, de eo autem quod de ipsa socie

tate ianue remansit in potestatem nominate agnetis

ex communi consensu ipsi agneti dederunt licen-

liam quod ea mittere possit laboratum quo uelit.

insuper professi sunt quod fulco nominatus portât

ultra preûxam quantitatem bisahcios uiginti duos

quos semote a societate implicare debet conscientia

ismaelis et capitale et proficuum suum esse debet,

millesimo centesimo quinquagesimo séptimo, undé

cimo kalendas septembris. indictione quarta.

a profiteor me accepisse a te wilielmo filardo conia-

tinos. qui bene ualent libras xvii. et semis quas

portare debeo ad quartam lucri laboratum ultra

mare et inde quo uoluero. in reditu eas in tuam

potestatem mittere debeo. et habere inde quartam

lucri. ab ipso preterea wilielmo in licentiam su-

prasit quod si misent ianue de rebus supradictis